
 
 

Aktivizace a obnovování zaměstnatelnosti dlouhodobě 

evidovaných uchazečů v Jihočeském kraji                                                   

Registrační číslo: CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007091 

„ŠANCE VRÁTIT SE DO AKTIVNÍHO ŽIVOTA“ 

Informační list k zařazení do projektu  

Vážený pane/ vážená paní, 

V – Studio, s.r.o. České Budějovice ve spolupráci s úřadem práce v Českých Budějovicích 

připravili pro Vás projekt spolufinancovaný Evropským sociálním fondem z Operačního 

programu Zaměstnanost sloužící k dalšímu společenskému uplatnění uchazečů o zaměstnání 

dlouhodobě evidovaných v databázi ÚP v Jihočeském kraji. 

Po uzavření vzájemné dohody mezi Vámi a V – Studiem, s.r.o. se stáváte účastníky projektu 

se všemi právy a povinnostmi: 

 Projekt Vám přinese možnost individuálně posoudit Váš současný stav, problémy 
a spolu s odborníky nalézt další možnosti, vidět, popřípadě i řešit svou budoucnost  

a to variantně.  

 To znamená v pasivní úrovni: seznámení s tím jak se nejlépe orientovat                             

ve společnosti a zajistit si slušnou životní úroveň.  

 U aktivních jedinců pak pomoc při hledání uplatnění, poskytnutí rekvalifikace           

za podpory zajištění dopravy, stravování a poradenství bez Vaší  finanční spoluúčasti. 

 Projekt Vám umožní zorientovat se v možnostech, které se nabízí jak v otázce 

poznání práv a povinností v oblasti sociální, zdravotní, spotřebitelské, finanční, právní 

a i v možnostech vlastního zapojení do pracovní činnosti v pracovním poměru, 

v dohodách o pracovní činnosti i o možnosti soukromého podnikání. 

 Z projektu budete mít výhodu přiděleného osobního poradce, který Vám po dobu 

dvou let  pomůže zabezpečit vše, co se týká zajištění Vašich potřeb a Vašeho zařazení 

ve společnosti. 

 Začnete se zlepšovat a pracovat na svém rozvoji hned, aniž byste na něco čekali. 

Termín zahájení je právě nyní a výhodou je trvalé spojení s Vašim osobním 

poradcem z V – Studio, s.r.o. Vy a jen vy si stanovíte spolu s poradcem možnosti 

Vašeho zapojení v rámci tohoto projektu. 

 Přizpůsobíte si motivační a vzdělávací schůzky svým potřebám, očekáváním            

a zájmům – vyberete si z mnoha specializací a dalších aktivit podle toho, co Vás 

zajímá a co potřebujete k Vaší zvolené pracovní cestě. Už si nebudete zvyšovat 

kvalifikaci proto, že si to někdo přeje, ale budete se učit jen to, co je pro Vás důležité                 

a v praxi uplatnitelné. 

 Nejste v tom sami,  to je velmi důležité. I přes to, že kurzy jsou prezenční                         

a setkávání s poradcem je osobní (či telefonické, e- mailové). Osobní poradce Vám 

pomáhá v průběhu Vaší přípravy radou a materiálně v rámci možností (doprava, 

stravování, lékařské prohlídky, jednání s úřady, zaměstnavateli aj.) 

 Získávejte zkušenosti a znalosti od profesionálů – tutoři (vyučující), jinak  

odborníci z praxe vám předají své znalosti a zkušenosti, díky čemu získáte nový 

pohled na další pracovní a životní možnosti.  



 
 

 Délka spolupráce, četnost a kvalita záleží pouze na Vás – určujete si sami do jaké 

oblasti kromě odborných kurzů pro život se s naším poradcem vydáte a jaký efekt             

pro sebe a svou rodinu tím získáte. Právě poradce Vám předá návrh Vašeho 

harmonogramu kdy a kde se budete střetávat a řešit další zapojení do projektu. 

 Rozvrhnete si svůj čas spolu s poradcem do aktivit, které Vás zajímají a uschovejte 

si veškerá spojení na svého poradce  : 

 

………………………………………………….. 

V – Studio,s.r.o. České Budějovice Žižkova 12  

Telefon 386 321 292 a mobilní telefonní spojení …………… 

Mailové spojení :         ………………………. 

Na www.v-studio.cz najdete neustále aktualizovaný program spolupráce s Vámi. 

Denně v pracovní dny v době od 9.00 do 12.00 se dovoláte jednoho z odborných 

pracovníků V – Studio, který se Vám rád bude věnovat. 

Celý projekt končí 30.9.2019 

Jednoduše řečeno spolupráce ÚP a V – Studio,s.r.o.  pro Vás znamená novou dimenzi 

kvality, osobní přínos, flexibilitu, zkušenosti, tradici firmy a tradici dlouhodobé spolupráce 

firmy s ÚP, tedy projekt Vám přináší podporu, úspěch a budoucnost. 

                

V – Studio,s.r.o. 

České Budějovice Žižkova 12 

Jednatel společnosti PhDr. Vlček Luděk 

602436170 , l.vlcek@v-studio.cz 

 

 

mailto:l.vlcek@v-studio.cz

